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Wykonawcy zainteresowani udzialem w postgpowaniu o udzielenie
zamolwienia publicznego pod nazwa: ,Przebudowa ul. Bolestawa
Chrobrego - Il etap”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z2019r. poz. 2019 ze zm.), przekazuje tre$¢ odpowiedzi na pytania ztozone w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego pod nazwa: ,Przebudowa ul. Bolestawa Chrobrego - |l etap™:

Pytanie 1:
Prosze o potwierdzenie, ze roboty tji. wykonanie chodnika, zjazdow, parkingdw z kostki, Sciekow

terenowych, éciezki rowerowej, ustawienie kraweznika nie wchodza w zakres robot.

Odpowiedz:

Roboty tj. wykonanie chodnika, zjazdow, parkingdw z kostki, Sciekow terenowych, Sciezki rowerowe;,
ustawienie kraweznika nie wchodzg w zakres robét niniejszego zadania.

Pytanie 2: _
Prosze o podanie dokladne;j ilosci odtworzenia istniejgcego oznakowania poziomego.
Odpowiedz:

Odtworzenie istniejgcego oznakowania poziomego dotyczy jednego przejscia dla pieszych, wraz z
rownolegtym oznakowaniem miejsca przejazdu dla rowerzystow, zlokalizowanego przy skrzyzowaniu z
ul. Moniuszki.

Pytanie 3:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ montaz stupkéw U-12c?
Odpowiedz:

W ofercie nie nalezy uwzglednia¢ montazu stupkéw U-12c.

Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie, ze branza teletechniczna, zabezpieczenie istniejacego gazociggu i istniejgcych

kabli nie wchodzi w zakres robot.

Odpowiedz:

Zabezpieczenia nalezy dokona¢ zgodnie z opisem stanowigcym zatgcznik do SWZ, projekt budowlany —
opis techniczny (pkt VIII).

Pytanie 5:
Prosze o informacje dlaczego frezowanie gr. 4cm pomniejszono o 332,5m27?
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Odpowiedz:

Frezowanie nawierzchni bitumicznej pomniejszono o warto$¢ 332,50 m?2, poniewaz na wskazanej
powierzchni drogi zatozono frezowanie gr. 3 cm.

Pytanie 6:
Gdzie nalezy wykona¢ podbudowe gr. 7cm w iloci 11,7m2 (poz.7 przedmiar drogowy);
Odpowiedz:

Powyzsza pozycja nr 7, zostala omytkowo ujeta w przedmiarze robét — roboty nawierzchniowe, gdyz
wskazane prace zostaty wykonane w | etapie przebudowy przedmiotowe;j ulicy.

Pytanie 7:
Czy w poz.15 wykonanie §cieku nalezy ujgé wykonanie lawy?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem Umowy, stanowigcej zatacznik do SWZ, § 1 ust 2 pkt 5 ,frezowanie istniejgcej
nawierzchni bitumicznej wraz z demontazem istniejgcego cieku wodnego, wykonanego z kostki
betonowe;j".

Pytanie 8:

lle nalezy wykona¢ wpustdw betonowych, 7 czy 8 szt.?

Odpowiedz:

llos¢ wpustéw nalezy wykona¢ zgodnie z projektem branzy sanitarnej - 8 szt.

Pytanie 9:

Prosze poda¢ zakres regulacji pionowej wlazow, zaworéw, krat ciekowych i studzienek telefonicznych.
Odpowiedz:

Zakres regulacji pionowej powinien by¢ dostosowany do nowej nawierzchni drogi.

Pytanie 10:
Czy w przedmiarze kanalizacji deszczowej zostala ujeta warstwa odsaczajgca z pospéiki gr. 20cm przy

wykonaniu robét nawierzchniowych?

Odpowiedz:

Przy wykonaniu robdt nawierzchniowych nalezy wykona¢ warstwy opisane w pkt V, ppkt B opisu
technicznego do projektu budowlanego przebudowy ul. Bol. Chrobrego — branza drogowa.
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